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ibis

Swallow Swallow

Oak Village　×  TANAKAJIMA

Egret

ibisLDアームチェア

チェア セミアームチェア

チェア

LDチェアアイビス

スワロー スワロー

私たちは用いる材料は、永い時間をかけて大きく

育った木です。その木が生きた年月と同じくら

い、永く使い続けられるモノ造りを目指していま

す。

木への愛情が深く、美しい木目や心地よい肌触

り、

森にいるような木の香りを生かす考え方に私たち

は共感しご提案しています。

アイビス

布張り

布張り 布張り

布張り革張り

革張り 革張り

革張り

￥198,000

￥227,700

￥91,300

￥105,600

￥148,500

￥176,000

￥93,500

＊すべて税込
＊脚カット　1脚 ￥5,500

￥158,000

￥178,200

オイル仕上げ

漆塗 / 黒色拭き漆塗

オイル仕上げ

漆塗 / 黒色拭き漆塗

オイル仕上げ

漆塗 / 黒色拭き漆塗

オイル仕上げ

漆塗 / 黒色拭き漆塗

￥247,500

￥277,200

￥102,300

￥116,600

￥148,500

￥165,000

￥203,500

￥227,700

〈100年かかって育った木は100年使えるものに〉


