



国産材ナラ  
W660・D600・H815(sh400)

## ibis アイビス LDアームチェア

	布張り	革張り
オイル仕上げ	¥198,000	¥247,500
漆塗 / 黒色拭き漆塗	¥227,700	¥277,200



国産材ナラ  
W572・D600・H815(sh400)

## ibis アイビス LDチェア

	布張り	革張り
オイル仕上げ	¥158,000	¥203,500
漆塗 / 黒色拭き漆塗	¥178,200	¥227,700



国産材ナラ  
W514・D467・H703(sh420)

## Swallow スワロー チェア

	布張り	革張り
オイル仕上げ	¥91,300	¥102,300
漆塗 / 黒色拭き漆塗	¥105,600	¥116,600



国産材ナラ  
W562・D490・H703(sh420)

## Swallow スワロー セミアームチェア

	布張り	革張り
オイル仕上げ	¥148,500	¥148,500
漆塗 / 黒色拭き漆塗	¥176,000	¥165,000



国産材アサダ  
オイル仕上げ  
ペーパーコード  
W450・D470・H740(sh420)

## Egret チェア ¥93,500

\*すべて税込  
\*脚カット 1脚 ¥5,500

### Oak Village × TANAKAJIMA

〈100年かかって育った木は100年使えるものに〉

私たちは用いる材料は、永い時間をかけて大きく育った木です。その木が生きた年月と同じくらい、長く使い続けられるモノ造りを目指しています。

木への愛情が深く、美しい木目や心地よい肌触り、森にいるような木の香りを生かす考え方に私たちは共感しご提案しています。